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EVAŅĢĒLISKO KRISTIEŠU DRAUDZES “KRISTUS PASAULEI“ INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Šis ir laiks, kad daudzi pēc Dieva izslāpušie meklē pārmaiņas gan savā dzīvē, gan Latvijas draudzē 
un sabiedrībā kopumā. Mūsu draudze „Kristus Pasaulei” pavasarī atzīmēja trīs gadu jubileju. Tas ir 
stabilitātes un brieduma rādītājs. Draudze aug un attīstās gan skaitliski, gan kvalitatīvi. Pavisam 
nesen noslēdzās evaņģelizācijas kampaņa „Pārmaiņu laiks”. Šis ir pārmaiņu laiks gan mūsu 
draudzē, gan mūsu sabiedrībā. Šobrīd mēs esam jaunas kampaņas priekšvakarā. Par sasniegto, kā 
arī par nākotnes plāniem stāsta draudzes „Kristus Pasaulei” mācītājs Mārcis Jencītis.

Kādi ir bijuši paši spilgtākie noti-
kumi draudzē "Kristus Pasaulei" 
pirmajā pusgadā?

Notikumu ir bijis ļoti daudz. Tos 
zina arī visi tie, kas sekojuši līdzi no-
tikumu atspoguļojumiem mūsu mā-
jaslapā - ne tikai tie, kuri apmeklē 
draudzi. Kopš šī gada 1. janvāra mēs 
esam iesākuši iknedēļas lūgšanu 
sapulces, kas notiek katru pirmdienu 
plkst. 19:00. Pavasarī draudze uz-
sāka atsevišķu vīru un sievu grupu 
tīklu. Martā, kā katru pusgadu, rī-
kojām draudzes G12 konferenci, tad 
arī tika nosvinēta draudzes 3 gadu 
jubileja. Noteikti jāpiemin, ka drau-

dze pati saviem spēkiem īstenoja 
dievkalpojumu ciklu „Pārmaiņu laiks” 
un apmaksāja visas reklāmas 
kampaņas radio, televīzijā, kā arī 
300 000 bukletu drukāšanu un 
izplatīšanu. Evaņģelizācijas kam-
paņas noslēgumu atzīmējām ar vi-
sas draudzes sadraudzības pa-
sākumu, atpūšoties viesu namā 
„Brūveri”. 2. jūlijā mūsu draudzē no-
tika kristīgā repa festivāls, kas 
ieguva ļoti lielu popularitāti. Klips par 
šo pasākumu bija nonācis daudzos 
sociālajos tīklos un ieguvis milzu 
skatītāju interesi. Piemēram, vietnē 
YouTube tas noskatīts ap 20 000 
reižu. Aicinu ikvienu draudzes dalīb-
nieku aktīvi iesaistīties komunikā-
cijā sociālajos portālos, droši pie-
vienot savus komentārus un stāstīt 
par mums! Ir vēl ļoti daudz piemi-
nēšanas vērtu notikumu, Līderu un 
Bībeles skolu izlaidumi, inkaunteri, 
un tas noteikti vēl nav viss. 

Kā draudze virzās uz gada sāku-
mā izvirzītajiem mērķiem - 40 līderi 
un 50 grupiņas?

Tā ir aktuāla tēma... Fakts ir, ka 
mēs skaitliski uz šo brīdi neesam 
izauguši tādā apjomā, kā plānots. 
Kāds tam ir iemesls? Mēs esam sa-
pratuši, ka nevaram skaitliski izaugt, 
kamēr nav kārtīgi un pilnībā nokom-
plektētas vīru un sievu līderu ko-
mandas, kur katrā ir 12 dalībnieki. Tā 
kā pulkstenī - viena stunda trūkst un 
nav pilnības. Vīru grupas ir nesen 
tikai iesāktas. Ir bijušas situācijas, 
kad vēl „negatavi” līderi uzsāka sa-
vas grupas, un tāpēc nebija auglīga 
rezultāta. Šī iemesla pēc mazās gru-
piņas, kurās ir tikai pāris cilvēku, mēs 
apvienojām, lai tās var efektīvāk 
strādāt. Bet mēs ticam un zinām - 
neatlaidīgai lūgšanai būs rezultāts! 
Mēs turpināsim strādāt, evaņģelizēt 
un celt mājas grupas. Oktobrī būs 
svarīgs notikums,- esam ieplānojuši 
atvērt draudzi Saldū. Līdz ar to arī 
Saldū uz vietas nāks klāt cilvēki, tā 
kā kopumā draudze augs. Esmu 
ievērojis fenomenu, ka laukos mājas 
grupas aug straujāk un ir lielākas, 
nekā grupas Rīgā.

Pārmaiņu laiksPārmaiņu laiks

Atpūtas dienas «Brūveros»Atpūtas dienas «Brūveros»
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Vai, vadot draudzi ar G12 vīziju, 
Jums ir nākušas klāt jaunas atziņas, 
kā celt un pārvaldīt draudzi ?

Jaunas atziņas rodas katru die-
nu. Dievs visu laiku koriģē un pa-
rāda, kā pilnveidot jau esošo un ved 
mūs tālāk un jau pareizāk. Šobrīd 
vissvarīgākais, par ko Dievs uzrunā 
mani, - ir mīlestība pret cilvēku. Vī-
zija un sistēma – tas viss, salīdzi-
nājumā ar mīlestību uz Dievu un 
cilvēkiem, nav nekas.

Otrs, ko jau minēju iepriekš, – ir 
jābūt pilnām vīru un sievu līderu gru-
pām, katrai ar 12 cilvēkiem. Par to 
pirmajā G12 konferencē Stokholmā 
runāja Kastellanoss. Sākuma man 
tas izklausījās kā mistika un ne-
varēju tam uzreiz pilnībā noticēt, bet 
tagad tas man ir skaidrs. Ir jābūt šim 
kodolam, 12 stipriem vienādi no-
briedušiem līderiem, tā, ka tie katrs 
var droši atvērt savas grupas un tās 
arī vairot. Svarīgi, lai ikviens no vi-
ņiem nestu augļus. Tikai tad viss 
veiksmīgi ies uz priekšu. Secinā-
jums: tas, ko mēs darām, ir pareizi, 
mēs esam uz pareizā ceļa, ir jātur-
pina celt līderi. Man jāstrādā ar vīru 
grupu un manai sievai ar sievu gru-
pu. Tas gan noteikti nav pusgada vai 
pat gada darbs.

Kādas ir Jūsu prognozes draudzes 
otrajam pusgadam un novēlējums 
draudzei?

Mēs augsim. Mēs augsim visās 
jomās gan kvalitatīvi – mīlestībā un 
atziņā, gan kvantitatīvi. Mums ir jā-
aug, jo draudze nevar gadu sākt un 
beigt ar vienu un to pašu cilvēku 
skaitu. Āmen!

Ko es lai vēl pasaku savai 
draudzei? Es jūs visus mīlu!!!

Paldies!

Kāda ir draudzes "Kristus Pasaulei" 
ietekme uz garīgo situāciju Latvijā?

Vīzija G12 ir Bībelē un tas ir nā-
kotnes draudzes atmodas modelis. 
Mums ir jāstrādā, lai arī citas drau-
dzes to redz, ņem un lieto. Lai dzimst 
jaunas mājas grupu draudzes, kas 
kalpo cilvēkiem. Jau tagad ir zināmi 
gadījumi, ka no mums mācās! Savu-
kārt arī mēs paši mācāmies no 
citiem. Piemēram, mēs mācāmies 
no grupas „Jesus Culture”, kā slavēt, 
no Benija Hina kalpošanas mēs mā-
cāmies, kā lūgt par slimajiem. 

Tai pašā laikā, pirms ieviest kādas 
lietas mūsu draudzē, es ļoti izvēr-
tēju, vai tas saskan ar Bībeli un vai 
tas nes labus augļus. Mēs nepār-
ņemam akli nevienu modeli, pat to 
ne, kas ir vīzijas G12 aizsācēja Cē-
zara Kastellanosa draudzē. Es ļoti 
skatos uz skaitlisko izaugsmi, jo, tā 
kā šī vīzija ir vislabākā un vispilnī-
gākā, tad pie kvalitātes ir jābūt arī 
kvantitātei. Pievēršu uzmanību arī 
niansēm, - kā viņi iet uz mērķiem un 
vai tos sasniedz.

Kāda ir draudzes "Kristus Pasaulei" 
vieta pasaules G12 draudžu tīklā un 
vīzijā?

Pati vīzija ir skaidra – Dievs mums 
to ir devis, un mēs tai sekosim. Šī 
gada oktobrī ir paredzēts brauciens 
uz konferenci Vindzorā Anglijā. Tur ir 
G12 draudze, ko vada Ričards 
Veiss, viņi ir arī G12 draudžu ko-
ordinatori Eiropā. Būs arī Cēzars 
Kastellanoss, kuram Dievs ir pa-
teicis mērķi - nest šo vīziju visur 
pasaulē. Viņš to arī dara, un mēs ar 
viņu personīgi iepazināmies G12 
konferencē Stokholmā. Mēs vēla-
mies sadarboties ar šīm draudzēm. 
Kontakti un sadraudzība mums ir 
absolūti nepieciešami. Mēs saņe-
mam no viņiem informāciju par G12 
konferencēm un aktualitātēm pa-
saulē. Eiropā mēs esam viena no šīs 
vīzijas daļiņām. Konferencē noteikti 
atkal kaut ko jaunu iemācīsimies, 
iespējams saņemsim atbildes uz 
kādiem saviem jautājumiem. Mēs 
nesīsim atmodu visā Latvijā, Baltijā 
un Eiropā. No šejienes sāksies 
atmoda!

BĪBELES SKOLAS 
PAMATKURSS

draudzes "KRISTUS PASAULEI" 

Mācības notiek 4 mēnešu 
garumā, pildot nelielus mājas 
darbiņus un pārrunājot tos ar 
savu vadītāju. Bībeles skolas vadītāja: 

Sandija Vēze – tālr. 28808660, 
e-pasts: sandija@gmail.com

"...Un tie pastāvēja Apustuļu 
mācībā, sadraudzībā, maizes 

laušanā un lūgšanās."

Skolas beidzēji saņem  diplomu. Skola ir bez maksas. Nekavējies, piesakies skolai!



Es jau 18 gadus pieskaitu sevi 
kristiešu pulkam. Ja kāds man pa-
šā sākumā būtu teicis, ka tik daudz 
laika būs vajadzīgs, līdz izcīnīšu 
uzvaru pār smēķēšanu, domāju, ka 
būtu pārstājis turpināt savus ga-
rīgos meklējumus. Atmestu ar 
roku, jo jāmirst tāpat – ar ļuļķi zo-
bos. Bet, tā kā par laimi neviens 
nevarēja pateikt manu nākotni, tad 
turpināju sekot Jēzum, tajā pašā 
laikā slepeni turpinot kvēpināt. Es 
mīlu Dievu tagad, un mīlēju Viņu 
arī tad. Es negribēju Dievu sa-
rūgtināt, gribēju Viņam patikt un 
Viņam kalpot. 

Atklāti es nesmēķēju un do-
māju, ka par šo noslēpumu zinām 
tikai mēs trīs: Dievs, velns un es. 
Naivais! Zināja visi, kam vien kaut 
cik strādā deguns.

Es pārcēlos dzīvot no Ogres uz 
Rīgu un sāku apmeklēt citu drau-
dzi. Kādā dievkalpojumā es iemetu 
vajadzību grozā zīmīti ar lūgumu 
Dievam, lai Viņš atbrīvo mani no 
smēķēšanas. Notika brīnums un 
es saņēmu brīvību. Kaut gan es 
nesmēķēju divus gadus, tomēr at-
kal atsāku. Pats neatceros, kādu 
„objektīvu” iemeslu dēļ.

Tad pēkšņi kā pērkons no skai-
drām debesīm: ārsti paziņoja, ka 
man atklāts plakanšūnu vēzis la-
bajā plaušā. Cigaretes savu „dar-
bu” bija padarījušas. Labo plaušu 
man izņēma ārā. Bet piektajā 
dienā pēc operācijas, tikko ārsts 
man bija atļāvis celties no gultas, 
pirmais, ko es darīju, aizgāju uz 
tualeti uzpīpēt. Nu ko, nopīpēt arī 
otru plaušu un nomirt? To man tā 
kā vēl negribējās. Nebija arī īsti 
spēka un pārliecības lūgt Dievu, jo 
reiz jau Viņa žēlastību izmetu at-
kritumu kastē.

Tad kāds mans paziņa teica: 
„Aizbrauc uz inkaunteru, ko rīko 
draudze „Kristus Pasaulei” un 
tās mācītājs Mārcis Jencītis”. 
Godīgi sakot, braucu uz turieni 
bez īpašas ticības, ka vēl kaut 
kas varētu mainīties. Mans smē-
ķētāja stāžs bija 33 gadi. Bet to-
mēr aizbraucu uz inkaunteru un 
notika brīnums! Pirmās nedēļās 
pēc tam es ieklausījos sevī: vai 
tiešām vairs negribas uzsmēķēt? 
Jā patiešām – vairs „nevelk”. Ar 
bailēm gaidīju savu kārtējo 
kritienu ar „sīvo”. Bija jau piere-
dze, kāda „ķēdes reakcija” strā-
dā dzērumā. Kaut arī pēc kāda 
laika man vēl bija „plosts”, tomēr 
smēķēt neatsāku!

Šobrīd jau astoto mēnesi es 
nepīpēju, iesaistos kalpošanā 
draudzē un arī fiziski jūtos daudz 
spēcīgāks. Slava un pateicība 
Dievam par Viņa žēlastību!

Sergejs Tihomirovs

Dalības maksa 35 Ls
Tajā ietilpst ēdināšana, naktsmītne,

 inkauntera materiāli u.c. 
Mēs vēlamies Jums kalpot!

Dalības maksa 35 Ls
Tajā ietilpst ēdināšana, naktsmītne,

 inkauntera materiāli u.c. 
Mēs vēlamies Jums kalpot!

informācija: tel. +371 2001 6806 (Luīze)informācija: tel. +371 2001 6806 (Luīze)

luize.zveja@gmail.comluize.zveja@gmail.com

IINNKKAAUUNN EERRSS

3 DIENĀS TU VARI SAŅEMT TO, KO,  

APMEKLĒJOT DRAUDZI, 3 GADOS!!!

33Draudzes “KRISTUS PASAULEI“ informatīvais izdevums Nr. 11 / 2011. gada septembrisDraudzes “KRISTUS PASAULEI“ informatīvais izdevums Nr. 11 / 2011. gada septembris

VĒLIES KĻŪT PAR 
ATMODAS NESĒJU,
DVĒSEĻU GLĀBĒJU 
UN MĀCEKĻU VEIDOTĀJU?

TAD DRAUDZES   
„KRISTUS PASAULEI“

LĪDERU SKOLALĪDERU SKOLA
DOMĀTA TIEŠI TEV!

informācija: 28808660 
sandi ja@gmail .com
informācija: 28808660 
sandi ja@gmail .com

05.09 – 05.1205.09 – 05.12

Esmu brīvs 
no cigaretēm!
Esmu brīvs 
no cigaretēm!
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Kopš Juliāna pieņēma Jēzu par 
savas dzīves Glābēju, viņa ir aktīvi 
kalpojusi Dievam gan slavēšanas 
grupā, gan organizējot un vadot da-
žādus pasākumus. Vēloties vēl tu-
vāk iepazīt savu Kungu, Juliāna pati 
ir studējusi Bībeles koledžā, kur pir-
mo reizi dzirdējusi par G12 vīzijas 
draudzēm un mājas grupām. Kopš tā 
laika Juliānai bija sapnis atrast un 
apmeklēt mājas grupu. Dievs neat-
stāja viņas lūgšanas neuzklausītas 
un pēc diviem gadiem Juliāna sa-
ņēma uzaicinājumu atnākt uz drau-
dzes „Kristus Pasaulei” mājas grupu. 
Jau tad sirdī bija skaidra liecība, ka 
tā ir draudze, par kuru viņa ir lūgusi 
un ticējusi.

Šobrīd jau ir trīs mēneši, kopš 
Juliāna apmeklē vienu no „Kristus 

Pasaulei” mājas grupām. Kā vienu 
no būtiskākajiem ieguvumiem 
Juliāna min atjaunotas personīgās 
attiecības ar Dievu.

Par personīgajām attiecībām ar 
Dievu Juliāna bija dzirdējusi no Ser-
geja Šidlovska lekcijām un saprat-
usi, ka tas ir ļoti būtiski viņas, kā 
kristietes eksistencei. Tomēr, stāstot 
par to citiem, bieži vien bija jādzird 
neizpratne. Cilvēki uzskatīja, ka Bī-
bele jālasa, kad to jūt sirdī un Dievs 
jālūdz tikai tad, kad ir vajadzības. 
Līdz ar to labo ieceri kļuva aizvien 
grūtāk īstenot dzīvē. 

Mājas grupiņā Juliāna beidzot at-
rada domubiedrus, kur ikviens cen-
šas disciplinēti, regulāri un plānoti 
lasīt Bībeli un lūgt Dievu. Juliāna ir 
sajūsmā par mājas grupiņā valdošo 

kārtību un priecājas arī par lūgšanu 
laika grafiku, kas, viņasprāt, ļoti pa-
līdz sevi disciplinēt. Bez šādas lūg-
šanu dzīves Juliānai bija ļoti grūti lūgt 
par savām un vēl grūtāk par citu 
cilvēku vajadzībām. 

Juliānai ļoti palīdz viņas mājas 
grupas vadītāja. Gadījumos, kad Jul-
iānai ir kāda problēma vai vajadzība, 
viņa var meklēt palīdzību un zvanīt 
savai vadītājai. Viņa vienmēr tiks uz-
klausīta un saprasta. Vajadzības ga-
dījumā vadītāja palīdzēs pieņemt 
lēmumu, kas saskan ar Dieva gribu. 
Pēc katras sarunas ar savu garīgo 
vadītāju Juliāna jūtas spēcināta un 
celta gan garīgi, gan emocionāli. Ir 
apziņa, ka esi uzvarētājs un tu ar 
Dievu spēj visu. 

Jau no pirmās dienas, iepazīsto-
ties ar Dievu, Juliānai patīk stāstīt 
par Jēzu saviem radiem, draugiem 
un paziņām, liecināt par to, kā Dievs 
izmainījis viņas dzīvi. Evaņģelizāci-
jai bijuši panākumi un daži no uz-
runātajiem cilvēkiem sadūšojušies 
un atnākuši līdzi uz dievkalpojumu, 
bet tā kā tikko aizsniegtam cilvēkam 
dievkalpojums ne vienmēr ir viegli 
uztverams, tad viņi arī drīz vien aiz-
gāja projām. Juliāna ir pārliecināta, 
ka mājas grupa paver krietni lielākas 
iespējas palīdzēt jaunajiem kristie-
šiem pieaugt Dieva atziņā. 

Evaņģelizāciju Juliāna uzskata par 
savu stipro pusi, savukārt viņai ir grū-
tāk uzņemties ilgstošākas rūpes par 
cilvēku. Juliāna neskumst par to un 
saka, ka tagad šajā draudzē viņai ir 
visas iespējas augt un veiksmīgi ap-
gūt to, ņemot piemēru no sava līdera, 
un viņa tic, ka pienāks laiks, kad pati 
varēs kļūt par mājas grupas vadītāju.

Juliānas liecība

Ieguvums – 
mājas grupiņa!
Ieguvums – 
mājas grupiņa!

Sadaļā KALPOŠANAS – jaunākā informācija 
par kalpošanām
draudzē un iespējām tajās iesaistīties
Sadaļā ZIŅAS – lasiet par notikumiem 
DRAUDZĒ UN PASAULĒ
Sadaļā AUDIO – vienmēr pieejamas jaunākās 
svētrunas un radio raidījumu ieraksti 
Sadaļā VIDEO – videoieraksti no draudzes 
dievkalpojumiem 
Sadaļā TEKSTA MATERIĀLI – pieejamas 
liecības, slavēšanas dziesmas un
 «Brīnumu Avīze» 
Sadaļā  KALENDĀRS – sekojiet līdzi 
aktualitātēm draudzē!



Dievs ir dziedinājis mani no artrītaDievs ir dziedinājis mani no artrīta

Dievs dziedina māsas dēlu no leikēmijasDievs dziedina māsas dēlu no leikēmijas

Esmu bijusi uz vairākiem dzie-
dināšanas dievkalpojumiem šajā 
draudzē. Katrā no šiem dievkalpo-
jumiem Dievs man ir pieskāries, 
dziedinājis, bet es neesmu mā-
cējusi šo dziedinājumu paturēt.

Nelasīju Bībeli, nelūdzu. Katru 
reizi kritu atpakaļ un sekas bija 
arvien smagākas un smagākas. 
Beigās jau bija tā, ka no rīta ap-
mēram 30 minūtes bija jāsēž uz 
gultas, lai spētu saņemties un 
piecelties kājās. Kājas neklau-
sīja, nostāvēt nevarēju, kad gāju, 
kājas saļodzījās un es kritu.

Pirms pāris gadiem pārcietu 
divus infarktus. Katru rītu sāku 
ar sauju tabletēm, ārsti noliedza 
celt smagumus. Nedrīkstēju celt 
un nest vairāk kā 1 kilogramu, ja 

cēlu vairāk, tūlīt sākās aizdusa, 
nevarēju paelpot, bija jāstāv uz 
vietas, kamēr pāriet.

Artrīta dziedināšanas diev-
kalpojumā Dievs man pieskārās 
ļoti spēcīgi, atbrīvoja no nespēka 
gara, tiku dziedināta no artrīta.

Tagad varu droši staigāt, kājas 
neļodzās. Sirds zāles visu šo 
laiku neesmu lietojusi. Varu celt, 
nest smagumus, sirds nestreiko, 
jūtos spēka pilna.

Esmu stingri nolēmusi paturēt 
šo dziedinājumu. Katru dienu 
lasu Bībeli un pateicos Dievam 
par šo brīnumu, kuru Viņš ir pa-
veicis. Savu dzīvi esmu ielikusi 
Viņa rokās.

Lilija Podkalne

Šajā draudzē esmu no 2010. ga-
da oktobra. Uzreiz ienācu mājas 
grupiņā, kur iemācījos discipli-
nēti lūgt par savām un citu va-
jadzībām. Mēs lūdzam kā viens 
par otru, tā arī par mūsu radiem, 
draugiem un paziņām. Mēs bijām 
lūgušas par Evas māsas drauga 
puisīti Amerikā, kuram bija vēzis 
nierēs un redzējām pārsteidzošu 
rezultātu. Tas vairoja manu ticību 
un mēs sākām lūgt par manas mā-
sas dēlu Aļģirdu, kurš pirms čet-
riem gadiem saslima ar leikēmi-
ju. Kādā mājas grupas sapulcē es 
viņu ieliku lūgšanu sarakstā. 
Pirms tam biju pati lūgusi mājās, 
lūdza arī mana mamma, bet tieši 
mājas grupā ieraudzīju īpašu spē-
ku. Astoņus mēnešus viņš gulēja 
slimnīcā, kur veica ķīmijterapiju 

un apstarošanu, kā rezultātā vi-
ņam bija pazudusi imūnsistēma 
un bija ļoti jāuzmanās no saauks-
tēšanās un jebkādas saslimša-
nas. Pēdējos divus gadus viņš 
mācījās mājmācībā. Dievs viņu ir 
dziedinājis no leikēmijas! Šo mā-
cību gadu viņš pabeidza skolā ar 
saviem klases biedriem. Dažos 
mēnešos viņš ir iemācījies peldēt 
un tagad neslimo. Šobrīd Aļģir-
dam ir daudz enerģijas un viņš 
labi mācās. Turpinām lūgt par ak-
nām, kuras cietušas ķīmijterapi-
jas dēļ. Aļģirds piedalās gandrīz 
visos mūsu mājas grupas nefor-
mālajos pasākumos, un es ticu, 
ka agri vai vēlu viņš ar savu brāli 
kalpos Dievam un arī savus ve-
cākus atvedīs pie Dieva.

Guna Strautmane
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Priecājamies jums piedāvāt avīzes
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aktualitātēm, liecības un reportāžas.
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Viena no draudzes „Kristus Pa-
saulei” aktīvākajām mājas grupām 
Latvijā atrodas Saldū. Iesākums šai 
mājas grupiņai aizsākās pirms di-
viem gadiem, pateicoties vienam 
cilvēkam, kura nopietnu veselības 
problēmu dēļ viņa radinieki nolēma 
sākt meklēt Dievu un dzīvu draudzi. 
Viņi devās uz Rīgu, kur vienā no kris-
tiešu draudzēm pirmo reizi dzirdēja 
sludinām mācītāju Mārci Jencīti. 
Sludinātais vārds ļoti uzrunāja šos 
cilvēkus, viņi turpināja sekot Mārcim 
un sāka regulāri braukt uz draudzes 
„Kristus Pasaulei” dievkalpojumiem 
Rīgā. Slimo meitenīti atbalstīja visa 
ģimene un tuvākie draugi, kopā 10 
cilvēki, kuri tad arī bija sākuma pa-
matsastāvs Saldus mājas grupai. 

Pirmā mājas grupas vadītāja bija 
Rīgas draudzes līdere Luīze Zveja, 
kura katru svētdienu devās uz Sal-
du, lai kopā ar šiem cilvēkiem pār-
runātu Dieva Vārdu, kā arī mainītu 
vērtības un dzīvi, kas būtu tīkama 
Dievam. Mājas grupa pēc meitenes 

aiziešanas mūžībā neizjuka, viņas 
iesāktais darbs aizvien turpinās. Šo-
dien Saldū darbojas divas lielas 
mājas grupas, kuras vada brīnišķīgi 
cilvēki Iveta Veinberga un Iveta 
Vingre, pašaizliedzīgi rūpējoties par 
saviem cilvēkiem. 

Jau labu laiku Saldus pilsētā vē-
rojama neparasta garīga aktivitāte. 
Draudzes „Kristus Pasaulei” diev-
kalpojumos Rīgā allaž var sastapt 
brāļus un māsas no Saldus. No šīs 
Latvijas pilsētas uz draudzi Rīgā 
sestdienās brauc arvien vairāk 
cilvēku dažādos veidos - ar personī-
gajām automašīnām, sabiedrisko 
transportu un pat ar velosipēdiem. 
Tomēr ne visiem gribētājiem ir ie-
spēja nokļūt uz dievkalpojumiem 
Rīgā, lai noklausītos sludināto vār-
du klātienē. Cilvēki seko līdzi visām 
draudzes aktivitātēm caur video 
materiāliem. Ir gadījumi, kad grupas 
cilvēki sanāk kopā, lai dzirdētu kādu 
konkrētu dievkalpojuma tēmu. Uz šo 
brīdi Saldū ir vismaz 29 cilvēki, kuri 

par savu draudzi uzskata „Kristus 
Pasaulei”. Tāpēc nav nekas pār-
steidzošs, ka 9. jūlija draudzes darba 
sapulcē tika pieņemts lēmums di-
bināt draudzes filiāli arī Saldū. Jāpie-
bilst, ka draudzes lūgšanu vajadzību 
sarakstā ir punkts par to, lai drau-
dzes „Kristus Pasaulei” atvērtos 
katrā Latvijas pilsētā un ciematā, bet 
kopš 11. jūlija katru pirmdienu lūg-
šanu sapulcēs tiek lūgts tieši par 
draudzi Saldū. Paši Saldus cilvēki 
jau labu laiku iepriekš ir lūguši par šo 
savu vēlmi un ir priecīgi par pie-
dāvāto iespēju, bet tajā pašā laikā arī 
apzinās lēmuma nopietnību un at-
bildību. 

Mājas grupas vadītāji intensīvi 
veic visus sagatavošanās darbus, lai 
ieplānotajā laikā būtu pietiekami 
plašas un piemērotas telpas diev-
kalpojuma norisei. Jaunās draudzes 
atklāšanas dievkalpojums plānots 
šā gada 2. oktobrī. 

Artūrs Danenbaums

Top jauna draudze SaldūTop jauna draudze Saldū RĪGA
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atgriešanos un to, kā Dievs izmai-
nīja viņa dzīvi. Vienīgais kritērijs 
tam, vai draudze ir dzīva, vai nav, 
ir izmaiņas pie cilvēku dzīvēm un 
skaitliska izaugsme. 

Svētrunas beigās mācītājs aiz-
lūdza par katru, kurš vēlējās sa-
ņemt spēku no augšienes, lai 
pildītu Jēzus pavēli - iet un darīt par 
mācekļiem visas tautas. Daudzi 
piedzīvoja kristību Svētajā Garā.

Konferences noslēgumā Dievu 
slavēja Valdis Indrišonoks ar savu 
grupu, kas jau ir kļuvusi gandrīz 
kā tradīcija draudzes pasākumos. 
Konference bija lieliska iespēja 
satikties draudzes dalībniekiem 
no dažādiem Latvijas novadiem. 
Mācītājs pateicās ikvienam par 
līdzdalību šajos svētkos. Visa pa-
sākuma laikā bija jūtama Dieva 
klātbūtne.

Konferences tiek rīkotas katru 
gadu pavasarī un rudenī. Galvenā 
tēma par ko mācītājs runā šajās 
reizēs ir vīzija, tās realizēšana caur 
G12 un personīgais laiks ar Dievu. 
Šī gada konference vairs nav aiz 
kalniem. Draudzes kalpotāju ko-
mandas ir jau laicīgi sākusi plānot 
un darboties, lai arī nākamā konfe-
rence iepriecinātu ikvienu, kas 
nolems pievienoties šiem drau-
dzes svētkiem.

Artūrs Danenbaums

Šā gada 26. martā Rīgā Zinātņu 
akadēmijā pozitīvā gaisotnē aiz-
ritēja draudzes „Kristus Pasaulei” 
3 gadu dzimšanas dienas svinī-
bas - konference, uz kuru tika 
gaidīti draudzes dalībnieki, viņu 
draugi un paziņas. Svinības bija 
kupli apmeklētas. Katram konfe-
rences dalībniekam tika dāvāta 
nozīmīte ar draudzes vīzijas G12 
simboliku un uzrakstu „Mums jau 
trīs gadi”.

Šajos trijos gados ir paveikts 
daudz. Draudzes slavēšanas gru-
pa aizvien pilnveidojas un ir vē-
rojama nozīmīga profesionāla 
izaugsme. Jau labu laiku ievēroja-
mākajos dievkalpojumos un drau-
dzes svētkos slavēšu papildina 
dejotājas Inga un Agneta. Ikvienu, 
kas ieradās uz konferenci pārstei-
dza gaismas spēles, kas ikdienā 
pierasto skatuvi pārvērta krāšņā 
ziedu dārzā un ar vizuālajiem efek-
tiem palīdzēja uztvert slavēšanas 
dziesmu vārdu jēgu. Lai sagādātu 
svētku sajūtu, jau ilgi pirms tam 
par to domā un plāno Arvis Ko-
tins, kas ir šo ideju galvenais au-
tors. Darbojoties kopā ar ko-
mandu, šīs ieceres tiek realizētas, 
nepieciešamības gadījumā pie-
saistot profesionāļus konkrētajās 
jomās, lai sasniegtu arvien labāku 
skanējumu un gaismas efektus un 

lai varētu iepriecināt draudzes 
cilvēkus un viņu ciemiņus.

Mācītājs Mārcis Jencītis, svei-
cot draudzi 3 gadu jubilejā, īpaši 
pateicās savai ģimenei – sievai, 
meitai un mātei. Pēc tam tika 
sveikti tie mājas grupu vadītāji 
draudzē, kuriem grupās ir vismaz 
pieci stabili dalībnieki, kuri ir ie-
sakņojušies draudzē. Viņi saņē-
ma ziedus un speciāli sarūpētas 
šokolādes ar draudzes vīzijas G12 
simboliku. Pēc tam kārta nāca 
topošajiem līderiem, kuri vēl ceļ 
savas grupas. 

Draudzi jubilejā sveikt bija ie-
radušies arī viesi - pārstāvji no 
draudzes „Jaunā Paaudze”, kas 
savā apsveikumā minēja, ka izjūt 
līdzīgu garu starp abām draudzēm. 
Viņi uzdāvināja grāmatu „Lielā 
pavēle” un novēlēja mūsu drau-
dzei saglabāt savu maksimālismu 
arī turpmāk. 

Konferences svētrunas tēma 
bija „Pārmaiņu laiks” un tā bija kā 
starts paredzētajai trīs mēnešus 
ilgai evaņģelizācijas kampaņai ar 
tādu pašu nosaukumu. Tā sākās 
ar videoklipu ar draudzes dalīb-
nieku liecībām par to, cik brīnu-
maini Dievs ir izmanījis viņu dzī-
ves pēc pievienošanās draudzei 
„Kristus Pasaulei”. Arī mācītājs 
pats šajā klipā stāsta par savu 

Draudzes jubilejas konference - reportāžaDraudzes jubilejas konference - reportāža
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Evaņģelizācijas kampaņa „Pār-
maiņu laiks” draudzē „Kristus Pa-
saulei” noritēja no 9. aprīļa līdz 18. 
jūnijam. Kampaņas ietvaros notika 
seši dievkalpojumi un katrā no tiem 
apmeklētājiem tika dota iespēja no-
žēlot grēkus, pieņemt Jēzu Kristu 
par savu Kungu un Glābēju, kā arī 
atjaunot savas attiecības ar Dievu. 
Šajos dievkalpojumos tika arī lūgts 
par klātesošajiem un viņu vajadzī-
bām. 21. maija dievkalpojums īpaši 
tika veltīts artrīta slimniekiem.

Kampaņas organizēšanā ir iegul-
dīts ievērojams darbs un līdzekļi. 
Pastkastītēs Rīgā šajā laikā ir izpla-
tīti 300 000 bukletu. Ir aptverti visi 
pilsētas rajoni. Televīzijas kanālā 
LNT dievkalpojumu „Pārmaiņu laiks” 
reklāma ir pārraidīta 18 reizes, bet 
Latvijas Kristīgajā radio – 54 reizes. 
Draudzes mācītājs Mārcis Jencītis 

īpaši atzīmē, ka visi rēķini par re-
klāmu televīzijā un radio, kā arī buk-
letu drukāšanu un izplatīšanu šobrīd 
ir nosegti pilnībā pašu spēkiem bez 
sponsoru palīdzības.

Reklāmas kampaņas ietvaros ti-
ka izveidoti video klipi, kuri tika pa-
laisti arī sociālajos tīklos internetā. 
Rezultātā draudzes mājas lapas ap-
meklētāju skaits ir ievērojami pie-
audzis. Daudzi no tiem, kuri draudzi 
„Kristus Pasaulei” apmeklēja pirmo 
reizi, informāciju par dievkalpoju-
miem un citām aktivitātēm ieguva 
tieši caur mājas lapu

 www.kristuspasaulei.lv.

Kampaņas „Pārmaiņu laiks” se-
šos dievkalpojumos ir uzrunāti 94 
jauni cilvēki, kuri izteikuši vēlēšanos 
arī turpmāk apmeklēt mūsu drau-
dzes dievkalpojumus un mājas gru-
pas sanāksmes un atstājuši savu 

2011. gadā DIEVKALPOJUMI NOTIEK
SESTDIENĀS plkst. 14,

AKADĒMIJAS LAUKUMĀ 1, Augstceltnē

2011. gadā DIEVKALPOJUMI NOTIEK
SESTDIENĀS plkst. 14,

AKADĒMIJAS LAUKUMĀ 1, Augstceltnē
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Evaņģelizācijas kampaņu „Pārmai-
ņu laiks” draudze „Kristus Pasaulei” 
noslēdza ar kolektīvu atpūtas pa-
sākumu, kas 23. un 24. jūnijā noritēja 
viesu namā „Brūveri” netālu no Sigul-
das. Ikviens, kas piedalījās šajā pa-
sākumā, atgriezās patīkami atpūties 
un ciešāk sadraudzējies ar citiem.

Bija patīkami vērot, cik daudz da-
žādu nodarbju vienlaicīgi varēja manīt 
pasākuma teritorijā: bija gan futbols, 
gan volejbols, gan šaušana. Pastā-
vīgi aizņemts bija arī blakus esošais 
basketbola grozs. Tika pulcētas ko-
mandas atraktīvām un patīkamām 
stafetēm. Drīz arī tika kurti grili, ceptas 
desiņas un gaļa. Savukārt pievilcīgais 
dīķis vilināt vilināja pirmos peldētājus.

Pirmās dienas pēdējie divi posmi 
bija klasiskās latviešu filmas „Limu-
zīns Jāņu nakts krāsā” skatīšanās un 
nakts pārgājiens. Skatoties to tik lielā 
kompānijā, tā šķita daudz interesan 

tāka un smieklīgāka, nekā tad, kad 
katrs skatāmies to mājās pie televi-
zora. Savukārt nakts pārgājiens bija 
vienkārši kolosāli izdevies! Bija daudz 
lāpu, daudz jautrības, interesantu 
pārbaudījumu un brīnišķīgas dabas 
baudīšana naktī.

Jāpiebilst, ka pasākuma laikā ne-
notika nekādas pagāniskās tradīcijas 
vai alkohola lietošana. Kā atzīmēja 
kāds no ciemiņiem, bijis ļoti neparasti 
un patīkami redzēt tik daudz cilvēku 
vienkopus, kuri prot tik labi svinēt un 
atpūsties un tajā pašā laikā nelietot 
apreibinošas vielas.

Nākamais rīts sākās ar rīta rosmi, 
ko vadīja Agneta. Pēc stiepšanās vin-
grojumiem un aerobikas turpinājās 
sportiskās aktivitātes un vēlāk arī pirtī 
iešana. Otrās dienas galvenie notiku-
mi bija virves vilkšana un pudeļu spēle, 
ko mums visiem iepriekšējā dienā ie-
mācīja Sintija no Valmieras. Šī spēle 

Draudzes atpūtas dienas „Brūveros”Draudzes atpūtas dienas „Brūveros”

patika visiem un tika spēlēta daudzas 
reizes no vietas, piesaistot arī kuplu 
līdzjutēju pulku. Virves vilkšanā sacen-
tās draudzes stiprākie vīri un sievas.

Pasākumu noslēdza apbalvoša-
na, kurā tika sumināti gan labākie 
savās sporta disciplīnās, gan atrak-
tīvākie to dalībnieki. Pateicība tika 
labākajiem pirtniekiem Intai un Jā-
nim no Subates, kā arī lieliskajam 
šašliku un desiņu cepējam Viktoram.

Kā atzīmēja draudzes mācītājs 
Mārcis Jencītis, ir sekmīgi noslēgu-
sies trīs mēnešus ilgusī evaņģelizāci-
jas kampaņa „Pārmaiņu laiks” un mēs 
esam kārtīgi strādājuši un pelnījuši 
atpūtu!

Paldies viesu namam „Brūveri” par 
brīnišķīgo uzņemšanu, mājīgajām 
istabām un sakopto vidi! Iespējams, 
ka tā nebūs pēdējā reize, kad mēs 
tiekamies šajā brīnišķīgajā vietā.

Artūrs Danenbaums

tālruņa numuru vai e-pasta adresi. Ar 
šiem cilvēkiem tiek uzturēti regulāri 
kontakti un par viņiem tiek arī lūgts. 
Šobrīd draudzi un mājas grupas jau 
regulāri apmeklē 13 cilvēki, kuri mū-
su draudzei pievienojušies tieši, pa-
teicoties kampaņai „Pārmaiņu laiks”.

Vidējais apmeklējums šajos sešos 
dievkalpojumos bija 161 cilvēks, bet 
pēdējā, noslēguma dievkalpojumā 
bija ieradušies 180 cilvēki, kas ir 
draudzes dievkalpojumu apmeklēju-
ma rekords.

Draudzes darba sapulcē 9. jūlijā 
tika noskaidroti un nosaukti labākie 
evaņģēlisti, grupu vairotāji un lūdzēji 
šīs kampaņas laikā.

Šī kampaņa bija pirmais posms 
operācijā „Uguns ēkā”, kuras turpi-
nājums būs rudenī!

Artūrs Danenbaums

Kampaņas „Pārmaiņu laiks” kopsavilkumsKampaņas „Pārmaiņu laiks” kopsavilkums
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